
گروه سیاسی: رهبر حکیم انقلاب اسلامی صبح روز گذشته در 
دیدار ائمه جمعه سراسر کشور، »حضور، خواست و اقدام مردم« 
را یک اصل اساسللی در اسلللام خواندند و با تحسین وفاداری، 
صبوری، علاقه مندی، هوشمندی و فداکاری ملت ایران، گفتند: 
این مردم حتی با ظواهر متفاوت، مومنند و دل شان با خداست 
و باید به معنای واقعی کلمه قدر آنان را دانست و عمیقا به آنها 

محبت ورزید.
بلله گزارش پایگاه اطلاع رسللانی دفتر مقام معظم رهبری، 
حضرت آیت الله العظمی خامنه ای همچنین ایستادگی و توکل 
مردم مظلوم غزه را باعث تحسین جهانیان، ترویج اسلام و توجه 
ملت ها به قرآن دانستند و فعالیت ملت یمن و دولت انصارالله را 

در دفاع از مردم غزه، مصداق بارز جهاد فی سبیل الله خواندند.
ایشان در ابتدای این دیدار، ماه رجب را از بافضیلت ترین ایام 
سال خواندند و آحاد مردم و مومنان را به استفاده هرچه بیشتر 
از این نعمت بزرگ الهی و ادعیه خوش مضمون آن و توسل و 

انابه و استغفار توصیه کردند.
رهبر انقلاب اسلامی امامت جمعه را جزو سخت ترین کارها 
دانستند، چرا که امام فریضه الهی نماز جمعه، هم باید به حضرت 
حق متوجه باشد و رضایت او را هدف قرار دهد و هم منافع مردم 

و رضایت آنان را در نظر بگیرد.
ایشان توجه به مردم در فریضه نماز جمعه را نشانه ای از جایگاه 
اساسی مردم در اسلام و نقش بسیار برجسته آنان در حیات و 
تحرک اسلامی برشمردند و افزودند: نقش آفرینی و حق مردم 
در نظام اسلامی به گونه ای است که به فرموده امیرمومنان)ع( 
اگر مردم نخواهند و نیایند، تکلیف از شخص صاحب حقی مانند 
ایشان هم ساقط است اما اگر مردم خواستند، پذیرش مسؤولیت 

بر او واجب می شود.
رهبر انقلاب با اسللتناد به آیه ای از قرآن کریم درباره یاری 
کردن پیامبر)ص(، افزودند: خداوند دسللت یاری مومنان را در 
ردیف نصرت و کمک خود به پیامبر بیان می کند و این نشان 

می دهد هر کس در هر رتبه و درجه ای، در انجام دادن وظایف 
به کمک مردم نیازمند است.

ایشان با اشاره به وظایف متفاوت مسؤولان و اشخاص موثر 
در جامعه برای جذب و به  صحنه  آوردن مردم، گفتند: حکمت 
الهی نماز جمعه، تامین اصل حضور مردم، ارتقا و گسترش این 
حضور است؛ به همین علت، امام جمعه موظف است در خطبه ها 

با نمازگزاران حرف بزند و به آنها فکر و راه و برنامه ارائه کند.
حضرت آیت الله خامنه ای، موعظه در معنای وسیع این کلمه 
را محور اساسی خطبه های نماز دانستند و افزودند: موعظه فقط 
مختص مسائل معنوی و اخلاقی نیست، بلکه زمینه های سیاسی 

و اجتماعی را هم شامل می شود.
ایشان آگاه کردن مردم از »قضایای داخلی و جهانی، توطئه ها 
و نقشلله های دشمن، نیازها و واقعیات جامعه« را جزو الزامات 
محتوایی خطبه ها برشمردند و در بیان مصادیقی از موعظه های 
اجتماعی گفتند: ضللرورت افزایش جمعیت و تقویت نیروی 
انسللانی کشور، تبیین مساله ازدواج در سن مناسب و تشریح 
ضرورت پرهیز از اسراف حقیقتا زیان آور در موارد متعدد از جمله 

زمینه هایی است که نیاز به موعظه اجتماعی دارد.
رهبر انقلاب مواعظ اخلاقی را هم بسیار ضروری و موجب 
لطافت روحی برشمردند و در جمع بندی این بخش از بیانات شان 
گفتند: هدف خطبه ها و موعظه های سیاسی، اجتماعی و اخلاقی 
غنی سازی فکری مخاطبان است تا ذهن آنها درباره مسائل و 

راه حل های زندگی فردی و اجتماعی تقویت شود.
رهبللر انقلاب در ادامه  بیان الزامات خطبه های نماز جمعه، 
مساله »نیازسنجی و مخاطب شناسی« را مورد تاکید قرار دادند 
و گفتند: مخاطبان نماز جمعه طیفی از زن و مرد و پیر و جوان 
با سطح سواد و آگاهی مختلف هستند و هنر امام  جمعه بیان 
مطالبی است که هر کدام از مخاطبان، بتوانند از آن بهره خود 

را داشته باشند.
ایشان با اشاره به قرار داشتن ذهن جوانان امروز در معرض 

انبوه ورودی ها و سخنان متفاوت، شناخت مسائل ذهنی آنان 
را لازمه پاسخگویی درست به نیازها دانستند و افزودند: برای 
نیازسنجی و شناخت صحیح ذهن مخاطب، معاشرت با مردم و 

مردمی بودن امام  جمعه ضروری است.
حضرت آیت الله خامنه ای، مطالعه و انس با قرآن و حدیث و 
کتاب های معارفی را ضرورتی مهم برای غنابخشی به خطبه های 
نماز جمعه و پاسخ صحیح به نیازهای مخاطبان خواندند و گفتند: 
یللک ضرورت دیگر برای ایفللای ماموریت مهم امامت جمعه، 

دلسوزی و محبت ورزیدن به مردم است.
ایشللان در تبیین ویژگی های بی نظیر مردم ایران به  عنوان 
مردمی عمیقا دوست داشللتنی، گفتند: مردم ما مردمی بسیار 
خوب و مومن هستند و حتی کسانی که به برخی ظواهر ملتزم 
عملی نیستند، دل شان با خدا و معانی و مفاهیم معنوی است؛ 
ضمن اینکه ملتزم نبودن در عمل به نوعی در برخی رفتارهای 

همه ما وجود دارد.
رهبر انقلاب، وفاداری و آمادگی برای حضور در میدان های 
گوناگون دفاع از ایران و نظام اسلللامی در مقابل انواع تهاجم 
تبلیغاتی، عملی، سیاسی و اقتصادی بدخواهان را دیگر ویژگی 
ممتاز مردم خواندند و خاطرنشان کردند: مردم ما در هر موقعیتی 
که کشور و انقلاب نیاز به دفاع داشته است با به خیابان آمدن، 
صبر، شعار، حمایت و حتی با رفتن به میدان جنگ، وفاداری خود 
را نشان داده اند و به همین علت امام بزرگوار قاطعانه می فرمودند 

ایمان مردم ما بهتر از ایمان مردم صدر اسلام است.
ایشللان افزودند: به معنی واقعللی باید قدردان مردم مومن، 
علاقه مند، وفادار و هوشمند ایران باشیم و آنها را عمیقا دوست 
بداریم؛ ضمن اینکه محبت به مردم همچون اکسیری است که 

باعث اثرگذاری حرف شما در دل مردم خواهد شد.
حضرت آیت الله خامنه ای دعوت به تقوا در خطبه های نماز 
جمعه را محدود به مسائل فردی ندانستند و گفتند: در قرآن به 
تعاون و همکاری در کار خیر و تقوا سفارش شده است، بنابراین 

تقوا یک امر اجتماعی هم هست.
ایشللان با تاکید بر اینکه اسلام، دینی سیاسی است و همه 
مسلمانان باید در صحنه سیاست حضور داشته باشند، افزودند: 
البته میدان سیاست میدانی لغزنده است و برای جلوگیری از 
لغزش ها، مجهز شدن به »تقوای سیاسی، خویشتنداری و چشم 
باز« ضروری اسللت که در این صورت جنگ روانی دشمن هم 

بی اثر می شود.
رهبر انقلاب، ملامت و سرزنش گری در مقابل هر حرف یا 
کار خوب را از نمونه های جنگ روانی دشمن دانستند و گفتند: 

بنا به دستور قرآن از سرزنش ها نباید ترسید.
حضرت آیت الله خامنه ای، تشویق آحاد مردم به حضور در 
میدان های مختلف سیاسی و اجتماعی را در خطبه های نماز 
جمعه ضروری خواندند و افزودند: تشویق مردم به کارهای خیر 
اجتماعی مانند مشارکت در ساخت مدرسه و بیمارستان و کمک 
به آزادی زندانیان نیازمند یا تشویق به حضور در میدان سیاسی 

مانند انتخابات، کاری لازم است.
ایشللان حضور در انتخابات را هللم وظیفه و هم حق مردم 
دانستند و گفتند: حضور مردم در انتخابات به معنای حقیقی 
کلمه لازم است؛ البته انتخابات صرفا تکلیف نیست، بلکه حق 
مردم است که بتوانند قانون گذاران، مجریان قانون و یا اعضای 

مجلس خبرگان را انتخاب کنند.
رهبر انقلاب با تاکید بر اینکه جهاد تبیین در تشویق مردم به 
حضور در صحنه موثر است، صرف دعوت زبانی را کافی ندانستند 
و افزودند: عمل، روی خوش، زبان پاسخگو و حضور در جمع های 

گوناگون مردم بویژه جمع های جوانان ضروری است.
حضرت آیت الله خامنه ای در بخش پایانی بیانات شللان، با 
تاکید بر اینکه امروز دسللت خدا در مسللاله بین المللی غزه 
قابل مشللاهده و نمایان است، گفتند: مردم مظلوم و مقتدر 
غزه توانسللتند دنیا را تحت تاثیر مبارزات خود قرار دهند و 
امروز دنیا به این مردم و مبارزان و گروه مقاومت آنها به چشم 

قهرمان نگاه می کند.
ایشان برجسته شدن مظلومیت و در عین حال پیروزی مردم 
غزه در چشم جهانیان را از آثار و برکات صبر و توکل آنان خواندند 
و افزودند: در مقابل، امروز کسی در دنیا قائل به پیروزی رژیم 
غاصب و خبیث صهیونیستی در جنگ نیست و در نظر آحاد 
مردم دنیا و سیاسیون، این رژیم، موجودی ظالم، بی رحم ، گرگ 

خونخوار و شکست خورده و متلاشی است.
رهبر انقلاب با تاکید بر اینکه مردم غزه با ایسللتادگی خود 
اسلام را در چشم انسان های جست وجوگر عالم، ترویج و قرآن 
را محبوب کردند، از خداوند سربلندی روزافزون مبارزان جبهه 

مقاومت بویژه مردم و مبارزان غزه را مسألت کردند.
ایشان همچنین با تمجید و تحسین کار بزرگ ملت یمن 
و دولت انصارالله در پشتیبانی از مردم غزه، خاطرنشان کردند: 
یمنی ها به مجاری حیاتی رژیم صهیونیستی ضربه وارد کردند 
و از تهدید آمریکا نترسیدند، چرا که انسان خداترس از غیر خدا 
نمی ترسد و این کار آنها حقا و انصافا مصداق جهاد فی سبیل الله 

است.
حضرت آیللت الله خامنه ای ابراز امیللدواری کردند: به اذن 
پروردگار این مجاهدت ها، مقاومت ها و فعالیت ها تا پیروزی ادامه 
پیدا کند و خداوند نصرت و یاری خود را شللامل همه کسانی 

نماید که در راه مورد رضایت او حرکت می کنند.
پیش از بیانات رهبر انقلاب، حجت الاسلام حاج علی اکبری، 
رئیس شللورای سیاست گذاری ائمه جمعه به بیان گزارشی از 
بیست وششمین اجلاس ائمه سراسر کشور با حضور قریب به 

۹۰۰ امام جمعه پرداخت.

سیاسی
دوران بزن در رو مدت هاست تمام شده است

محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی در شبکه اجتماعی ایکس  نوشت: »دست و بازوی برادرانم در سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی و مجاهدان نستوه سراسر منطقه را می بوسم که به آمریکا، رژیم صهیونیستی و  تروریست های 
حامی آنها مجددا و با قدرت یادآوری کردند دوران بزن در رو مدت هاست تمام شده است«.

 تسلیت رهبر انقلاب 
در پی درگذشت مرحوم کریم مجتهدی

حضرت آیت الله العظمی خامنه ای در پیامی درگذشت 
فیلسوف غرب شناس دکتر کریم مجتهدی را به جامعه  
دانشگاهی ایران، شاگردان و خاندان ایشان تسلیت گفتند.

متن پیام رهبر حکیم انقلاب اسلللامی به شرح زیر 
است:

بسم الله الرحمن الرحیم
درگذشت اسللتاد دانشمند جناب آقای دکتر کریم 
مجتهدی رحمه الله علیه را به جامعه  دانشگاهی کشور و 
شاگردان فرزانه ایشان و خاندان مجتهدی تبریز تسلیت 
عرض می کنم. دانش عمیق، نگاه انتقادی به فرهنگ غرب 
که خاستگاه تحصیلی او بود و تربیت شاگردان فراوان، از 

ویژگی های این فیلسوف غرب شناس بود.
مغفرت الهی را برای او مسألت می کنم.

سیدعلی خامنه ای
1402/10/26

 آزادی بیان و قلم از افتخارات
 نظام اسلامی است

رئیس جمهور گفت: آزادی بیان و قلم از افتخارات نظام 
اسلامی است. باید با کسانی که می خواهند با فکر نادرست و 
قلم زهرآگین امیدها را به ناامیدی تبدیل کنند،  مقابله کرد.

به گزارش ایرنا، حجت الاسلام والمسلمین سیدابراهیم 
رئیسللی در پانزدهمین مقصد برنامه نظارت ستادی بر 
دستگاه های اجرایی، ضمن بازدید از بخش های مختلف 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و استماع گزارش وزیر، 
معاونللان و مدیران این وزارتخانه، در سللخنانی نکات و 
رهنمودهایی در راسللتای تقویللت فعالیت های وزارت 
فرهنگ و ارشللاد اسلامی در راستای صیانت از فرهنگ 
و ارزش های ایرانی و اسلللامی ارائه کرد. وی مسؤولان 
فرهنگی را به الگوگیری از رهبر معظم انقلاب اسلامی 
در نشست و برخاسللت با اصحاب فرهنگ، هنر و ادب 
کشور فراخواند و تاکید کرد: برگزاری جلسات و نشست 
و برخاست با اصحاب فرهنگ و هنر در ترویج و تقویت 
عرصه هنر و فرهنگ بسللیار اثربخش اسللت. با وجود 
گام های خوبی که در این زمینه برداشته شده، همچنان 
جای کار بیشللتر نیز وجود دارد. رئیس جمهور در ادامه 
تامیللن و صیانت آزادی های مشللروع را از وظایف مهم 
وزارت فرهنگ و ارشللاد اسلللامی دانست و گفت: این 
وزارتخانه مرزبان فرهنگی کشللور است و مسؤولان آن 
باید در جایگاه رصد فضای فرهنگی کشور از هر اقدامی 
در راستای آسیب زدن به آزادی های مشروع و مخدوش 
کردن اذهان و امید مردم ممانعت کنند. ایجاد و حفظ 
امید و جلوگیری از تحقق اهداف دشللمن برای مایوس 
شدن مردم از جمله اهداف اصلی وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی است. رئیسی آزادی اندیشه، بیان و قلم را جزو 
بزرگ ترین دستاوردها و افتخارات جمهوری اسلامی ایران 
دانسللت که برخی تلاش دارند با قلم و بیان زهرآگین 
خللود آنها را مخدوش کنند و وزارت فرهنگ و ارشللاد 
اسلللامی باید از به ثمر رسللیدن این تلاش ها ممانعت 
کنللد. رئیس جمهور تقویت ارتباطات فرهنگی در کنار 
تقویت روابط سیاسی و اقتصادی با کشورهای همسایه، 
اسلامی و همسو را حائز اهمیت بسیار توصیف و تصریح 
کرد: امپراتوری رسانه ای غربی همواره سعی در مخدوش 
جلوه دادن وجهه و ایجاد گره های ذهنی در افکار عمومی 
جهانی نسللبت به جمهوری اسلللامی ایران دارد و لذا 
رایزنان فرهنگی جمهوری اسلامی ایران باید همه توان 
خود را برای خنثی کردن این تلاش ها و ترویج ارزش ها 

و داشته های فرهنگ ایرانی - اسلامی به کار بگیرند.

 ایران با اقدام موشکی خود
جلوی خشونت و تروریسم را گرفت

عضو کمیسللیون امنیت ملی مجلللس گفت: عملا 
جمهوری اسلامی ایران با موشک باران مواضع تروریست ها 
جلوی خشونت و تروریسم را گرفته است و از این جهت 
منطبق با موازین پذیرفته شده بین المللی و منشور ملل 

متحد عمل کرده است.
عباس مقتدایی در گفت وگو با فارس با اشاره به اقدام 
اخیر سپاه پاسداران انقلاب در انهدام مقرهای جاسوسی و 
تجمع گروهک های تروریستی ضدایرانی در منطقه گفت: 
با توجه به اینکه منبع ناامنی و ایجاد خشونت در فراتر از 
مرزهای ایران بوده و این روند به اقدامات تروریستی در 
داخل کشللورمان منتهی شده است و با توجه به قواعد 
حقوق بین الملل کشوری که مورد آسیب قرار می گیرد بر 
اساس ترتیبات مندرج در منشور ملل متحد و سایر اسناد 
حقوق بین الملل در راستای دفاع از خود، دفاع مشروع  
و حق سرکوب منبع خشللونت و تروریسم را دارد. وی 
ادامه داد: عملا جمهوری اسلامی ایران با این اقدام جلوی 
خشونت و تروریسم را گرفته است و از این جهت منطبق 
با موازین پذیرفته شده بین المللی و منشور ملل متحد 
عمل کرده است. این حق ذاتی برای جمهوری اسلامی 
ایران وجود دارد که بتواند نسبت به تامین امنیت درون 
مرزهای خود اقدامات لازم را انجام دهد. مقتدایی تاکید 
کرد: البته باید به این نکته هم اشاره کرد که اکنون برخی 
کشورهای ناقض حقوق بین الملل که خودشان در کشتار 
دسته جمعی متهم هستند یا انواع جنایت را اعم از آپارتاید 
و نظایر آن انجام داده اند ممکن است چنین موضوعی را 
برنتابند اما واقعیت این است که آنها خودشان تهدیدگر 

جدی صلح و امنیت بین المللی هستند.

 اسامی نامزدهای مجلس خبرگان
 تا 4 بهمن اعلام می شود

سخنگوی ستاد انتخابات کشور گفت: شورای نگهبان 
برای دسته ای از افراد آزمون را مدنظر داشت و به همین 
جهت آزمون کتبی و شفاهی برگزار شد. اکنون در مرحله 
بررسی نهایی قرار داریم و تا ۴ بهمن اسامی نامزدهای 
ششللمین دوره مجلس خبرگان رهبری اعلام خواهد 
شد. محسللن اسلامی درباره مشللارکت مردمی اظهار 
داشللت: بیش از ۷۵۰ هزار نفر در برگللزاری انتخابات 
با وزارت کشللور همکاری می کنند. به همین جهت ما 
از تمام دسللتگاه ها انتظار داریم ورود کنند و بسترهای 

مشارکت آفرین را فعال سازند.

اخبار

چهارشنبه 27 دی 1402
وطن امروز     شماره 3957

گروه سیاس�ی: سپاه پاسللداران انقلاب اسلامی در اطلاعیه های 
چهارگانه از انهدام مقر جاسوسی موساد در اقلیم کردستان عراق 
)شللهر اربیل( و همچنین مقر تروریست های داعش در سوریه با 

استفاده از موشک های بالستیک خبر داد.
به گزارش »وطن امروز«، در نخستین ساعات پس از عملیات 
موشکی روز گذشته، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در نخستین 
بیانیلله خود اعلام کرد: »به آگاهی ملت شللریف و قهرمان ایران 
اسلامی می رسللاند با توکل به خداوند متعال و عنایات حضرت 
ولیعصر)عج( در پاسخ به جنایات اخیر تروریستی دشمنان ایران 
اسلللامی مقرهای جاسوسللی و تجمع گروهک های تروریستی 
ضدایرانی در بخش هایی از منطقه نیمه شب دوشنبه با موشک های 

بالستیک سپاه مورد هدف قرار گرفت و منهدم شد«. 
ساعاتی بعد از این بیانیه، سپاه پاسداران در دومین بیانیه خود 
درباره ابعاد این عملیات اعلام کرد: »سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
در پاسخ به جنایات اخیر گروهک های تروریستی، در به شهادت 
رساندن مظلومانه جمعی از هموطنان عزیزمان در کرمان و راسک؛ 
محل های تجمع فرماندهان و عناصر اصلی مرتبط با عملیات های 
تروریستی اخیر بویژه داعش، در سرزمین های اشغالی سوریه را 
شناسایی و آنها را با شلیک تعدادی موشک بالستیک منهدم کرد. 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به ملت بزرگ ایران اطمینان می دهد 
گروهک های تروریسللتی بدخواه ملت ایران را هر کجا که باشند 
خواهد یافت و آنها را به سللزای اعمال ننگین شان خواهد رساند. 

سایر اهداف منهدم شده اعلام خواهد شد«.
 در بیانیه سوم نیز که دقایقی بعد از 2 بیانیه نخست منتشر شد، 
آمده است: »سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در پاسخ به شرارت های 
اخیر رژیم صهیونیستی در به شهادت رساندن فرماندهان سپاه و 
جبهه مقاومت، با اشراف و تسلط اطلاعاتی بر مقرها و تحرکات این 
رژیم در منطقه، با شلیک موشک های بالستیک، یکی از مقرهای 
اصلی جاسوسی رژیم صهیونیستی )موساد( در اقلیم کردستان 
عللراق را مورد هدف قرار داده و آن را منهدم کرد. این مقر مرکز 
توسعه عملیات جاسوسی و طراحی اقدامات تروریستی در منطقه 
بویژه کشور عزیزمان بوده است. به ملت عزیزمان اطمینان می دهیم 
عملیات های تهاجمی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی تا گرفتن انتقام 

آخرین قطره های خون شهیدان ادامه خواهد یافت«.
بیانیه چهارم که اطلاعات تفصیلی بیشللتری درباره عملیات 
موشکی سپاه پاسداران را به اطلاع عموم رساند، ظهر روز گذشته 
منتشللر شد. در این بیانیه آمده اسللت: »ملت شریف و قهرمان 

ایران اسلامی! به فضل الهی و با 
استمداد از ارواح طیبه شهدای 
گرانقللدر و مظلوم جنایات اخیر 
تروریستی در میهن اسلامی بویژه 
در کرمان دیار کریمان و زادگاه 
شهید قدس سردار سپهبد پاسدار 
حاج قاسم سلللیمانی؛ با اشراف 
همه جانبلله اطلاعاتی سللازمان 
اطلاعات سپاه بر مراکز جاسوسی 

دشمن و تحرکات و محل استقرار و اجتماع تروریست های جنایتکار، 
فرزندان مومن، انقلابی و غیرتمند ایران عزیز در نیروی هوافضای 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نیمه شب گذشته )بامداد سه شنبه( 
عملیات موشکی علیه مقر جاسوسی موساد در اقلیم کردستان عراق 
و محل تجمع فرماندهان و عناصر اصلی مرتبط با اقدامات تروریستی 
در کشور بویژه گروهک تروریستی داعش را با موفقیت کامل انجام 
دادند. طی این عملیات اهداف مورد نظر با 2۴ فروند انواع موشک 

بالستیک به شرح زیر مورد اصابت دقیق و انهدام قرار گرفت:
1- تعداد ۴ فروند موشک خیبرشکن از خوزستان به مقر گروهک 

تکفیری داعش در منطقه ادلب سوریه
2- تعداد ۴ فروند موشللک از غرب و نیز تعداد ۷ فروند موشللک 
دیگر از شللمال غرب کشللور به مقر جاسوسللی موساد در اقلیم 

کردستان عراق
3- تعداد ۹ فروند انواع موشللک به محل های اسللتقرار سللایر 
گروهک های تروریستی در دیگر مناطق سرزمین های اشغالی سوریه

به ملت مقتدر و سللربلند ایران اسلللامی بار دیگر اطمینان 
می دهیم عملیات های تهاجمی سللپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
تا انتقام آخرین قطره های خون شللهیدان میهن عزیزمان ادامه 

خواهد داشت«.
سللردار امیرعلی حاجی زاده، فرمانده نیروی هوافضای سللپاه 
پاسللداران انقلاب اسلامی هم در تشریح حملات موشکی سپاه 
پاسداران به مقر تروریسللت ها گفت: با دعای ملت شریف ایران 
دست انتقام الهی گریبان جنایتکاران را گرفت. وی افزود: رزمندگان 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در یک عملیات ترکیبی در پاسخ به 
جنایات گروهک های داعشی - تکفیری که عده کثیری از هموطنان 
ما را در کرمان به خاک و خون کشیدند، توانستند از جنوبی ترین 
نقطه کشور یعنی از فاصله ۱۳۰۰ کیلومتری یکی از مقرهای مهم 
گروهک های تکفیری را در منطقه تحت اشغال آنها در ادلب سوریه 

مورد اصابت قرار بدهند. فرمانده 
نیللروی هوافضای سللپاه تاکید 
کرد: رزمندگان سللپاه پاسداران 
به صورت همزمان توانستند گروه 
دیگری را در منطقه شرق فرات 
که مرکز داعش است مورد اصابت 
قرار داده و تعدادی از داعشی ها را 
به درک واصل کنند. وی افزود: 
همچنین به صورت همزمان در 
پاسخ به جنایات رژیم صهیونیستی در سوریه موفق شدیم با ۱۱ 

فروند موشک بالستیک مقر آنها را منهدم کنیم.
با توجه به اظهارات سللردار حاجی زاده می توان فاصله محل 
شلیک موشک های خیبرشکن تا ادلب را ۱۳۰۰ کیلومتر تخمین 
زد و آن را دوربردترین عملیات موشللکی سللپاه دانست. در این 
عملیات از موشک های بالستیک خیبرشکن استفاده شده است. 
این موشک همزمان با گرامیداشت چهل وسومین سالگرد پیروزی 
انقلاب اسلللامی در سال ۱۴۰۰ با حضور سردار سرلشکر محمد 
باقری، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح و سردار امیرعلی حاجی زاده، 
فرمانده نیروی هوافضای سللپاه پاسداران انقلاب اسلامی، ضمن 
بازدید از یکی از پایگاه های موشکی زمین به زمین نیروی هوافضای 
سپاه رونمایی شد. موشک دوربرد و نقطه زن »خیبرشکن« از نسل 
سوم موشک های دوربرد سپاه پاسداران انقلاب اسلامی است که 
از ویژگی های منحصر به فردی برخوردار است. این موشک دارای 
سوخت جامد است و در فاز فرود دارای مانورپذیری برای عبور از 
سپر موشکی است و طراحی بهینه آن باعث شده است وزن آن 
نسبت به نمونه های مشابه یک سوم کاهش یابد و مدت آماده سازی 
و شلیک آن نیز تا یک ششم تقلیل پیدا کند. این موشک دارای 
برد ۱۴۵۰ کیلومتر و سامانه هدایت ترکیبی و مجهز به کلاهک 

مانورپذیر است.
هدف عملیات کجا بود؟ ■

شبکه »المیادین« بامداد سه شنبه به نقل از منابع آگاه گفت 
در این حملات، اردوگاه های آموزشی، ستاد پشتیبانی لجستیکی 
و یک تأسیسات درمانی متعلق به تروریست های ترکستانی هدف 
قرار گرفت. برخی منابع  به این شبکه خبری گفته اند موشک های 
بالستیک ایران مناطقی در شمال غرب سوریه در ادلب را هدف 
قرار داد که در کنترل هیأت تحریرالشام قرار داشته است. این منابع 
همچنین اعلام کردند مناطقی که هدف گرفته شد محل آموزش 

اعضای گروهک تروریستی داعش خراسان بوده که آمریکایی ها 
برای حمله به درون ایران، آنها را به افغانستان و مرز این کشور با 
ایران منتقل کرده بودند. این منابع به المیادین گفته اند موشک های 
استفاده شده از نوع بالستیک بوده که بسیار دقیق بوده و به هدف 

خورده و مقرهای اصلی حزب ترکستانی را درهم کوبیده است.
شبکه العهد لبنان هم با اشاره به حمله موشکی سپاه گزارش 
داد سللپاه پاسللداران انقلاب اسلامی، مراکز توسللعه و راه اندازی 
عملیات جاسوسی در اقلیم کردستان عراق و سوریه که برنامه ریزی 
فعالیت های تروریسللتی در منطقه را بر عهده داشت، هدف قرار 
داد. پایگاه خبری المطلع عراق هم با انتشار خبر حمله موشکی 
سپاه به مقر جاسوسی و برنامه ریزی عملیات های تروریستی رژیم 
صهیونیستی در اقلیم کردستان عراق و سوریه نوشت: رسانه های 
رسمی کردستان عراق اعلام کردند »پیشرو دزیی« تاجر بزرگ 
)و جاسللوس اسرائیل( بر اثر هدف قرار گرفتن خانه اش کشته و 

پسرش مجروح شده است. 
این پایگاه خبری اضافه کرد برخی اطلاعات نشللان می دهد 
»پیشللرو دزیی« رئیس شللرکت حفاظت و امنیت »فالکون« و 
پوششللی برای سرویس جاسوسللی خارجی رژیم صهیونیستی 
)موساد( و مسؤول پشتیبانی لجستیکی این سرویس جاسوسی در 
اقلیم کردستان عراق بود. به نوشته المطلع، این اطلاعات همچنین 
نشان داد مقر رسمی شرکت فالکون در مصر است و این شرکت، 
شریک شرکت های دیگر برای مشخص کردن اهداف و محل ها 
از طریق شماره های خودرو و فناوری های دیگر است. بر پایه این 
 »EIA« گزارش، یکی دیگر از مهم ترین این شللرکت ها، شرکت
است که یک آژانس اصلی وابسته به سیستم آمار فدرال آمریکاست 
و مسؤولیت جمع آوری، تحلیل و نشر اطلاعات را بر عهده دارد و 
یکی از شریک های اصلی شرکت فالکون است که مسؤول آن در 

موشک باران مقر موساد اسرائیل در اربیل هلاک شد.
مقرهای گروهک جیش الظلم در پاکستان منهدم شد ■

همچنین شللامگاه دیشللب اعلام شللد 2 مقر مهم گروهک 
تروریستی جیش الظلم )جیش العدل( در خاک پاکستان توسط 

موشک و پهپاد منهدم شد. 
به گزارش تسللنیم، این مقرها توسللط موشک و پهپاد مورد 
اصابت قرار گرفته و منهدم شده است. منطقه هدف قرار گرفته 
منطقه ای به نام کوه سللبز در اسللتان بلوچستان پاکستان است 
 کلله یکی از بزرگ ترین مقرهای گروهک جیش الظلم در آن قرار 

داشته است.

موشک باران جاسوس خانه موساد در اقلیم کردستان عراق و مقر تروریست های داعش در سوریه توسط سپاه پاسداران

انتقام دقیق

رهبر انقلاب در دیدار ائمه جمعه کشور: برای نیاز سنجی و شناخت صحیح ذهن مخاطب معاشرت با مردم و مردمی بودن امام  جمعه ضروری است

هنر با مردم بودن


